1

公立大学法人兵庫県立大学

第 6 回 経営審議会 議事録

日 時   平成 26 年 10 月 14 日（火）午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 分

場 所   姫路環境人間キャンパス 講義棟  ２階  大会議室

出席者  〔委員〕

清原正義 理事長兼学長

山内康弘 副理事長

太田 勲 理事兼副学長

濵田道夫 理事兼副学長

髙坂 誠 理事兼副学長

藤原茂之 理事兼事務局長

平松秀則 理事

中西 均 理事

池野忠司 委員

稲垣嗣夫 委員

井上明久 委員

井巻久一 委員

杉原左右一委員

水越浩士 委員

〔委員以外の者（規程第 5 条に基づく）〕

      北林 泰 監事

      安川文夫 監事

欠席者  〔委員〕

南 裕子 委員

2

議     事

【報告】

１ 平成 26 年度財務状況報告

事務局から、平成 26 年度財務状況報告について、配付資料のとおり報告があっ

た。

２ 目的積立金

事務局から、目的積立金について、配付資料のとおり報告があった。

３ 創立 10 周年･創基 85 周年記念式典・記念講演会、祝賀会の開催

事務局から、創立 10 周年･創基 85 周年記念式典・記念講演会、祝賀会の開催に

ついて、配付資料のとおり報告があった。

４ 創基 100 周年に向けた長期ビジョンの策定

事務局から、創基 100 周年に向けた長期ビジョンの策定について、配付資料の

とおり報告があった。

５ 学校教育法等の一部改正への対応

事務局から、学校教育法等の一部改正への対応について、配付資料のとおり報

告があった。

６ 姫路工学キャンパス新本館基本計画

事務局から、姫路工学キャンパス新本館基本計画について、配付資料のとおり

報告があった。

７ 不適切な会計処理事案

事務局から、不適切な会計処理事案について、配付資料のとおり報告があった。

【その他事項】

 事務局から、平成 26 年度経営審議会開催予定（次回 12 月 16 日、神戸情報科

学キャンパス）について、配付資料のとおり説明があった。

（以 上）